Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального

района Омской области»

                                                            ПРИКАЗ

 23.01.2023  г.                                                                                               №  34

п. Ачаирский

  Об утверждении списка МБОУ закрепленных за территориальными

участками Омского муниципального района Омской области в

Комсомольском сельском поселении

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного

дошкольного, начального общего. Основного общего, среднего общего

образования на территории Омского муниципального района Омской

области, приказа Комитета по образованию Омского муниципального района

Омской области № 28 от  17 января 2023 года « О закреплении

муниципальных образовательных учреждений Омского муниципального

района Омской области за территориальными участками Омского

муниципального района Омской области»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список  МБОУ закрепленных за территориальными участками

Омского муниципального района Омской области в Комсомольском

сельском поселении:
Наименование ОУ адрес место нахождения ОУ наименование

территориальных участков

(поселения, улицы, дома)

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Ачаирская средняя

общеобразовательная школа

Омского муниципального

района Омской области»

644544, Омская область.

Омский район, ул.

Центральная, 7

п. Ачаирский;

с. Покрово – Иртышское

(10,11 класс);

д. Красная Тула;

д. Комсомол.

Муниципальное бюджетное

дошкольное учреждение

«Детский сад Ачаирский»

Омского муниципального

района Омской области

644544, Омская область.

Омский район,

п. Ачаирский.

ул. Центральная, 10

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

644515, Омская область,

Омский район,

с. Покрово - Иртышское,

«Покрово – Иртышская

основная

общеобразовательная школа

Омского муниципального

района Омской области;

МБОУ «Центр образования»

ул. Центральная, 59

с. Покрово  Иртышское

Директор МБОУ «Ачаирская СОШ»    ____________   Е.А. Коротина.

Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской

области»

                                                                     ПРИКАЗ №   117/1

                                                                                                                                      От 05.07.2014  г.

       п. Ачаирский

     Об утверждении Положения

В соответствии с ФЗ 273 «Об образовании в Российской Федерации» ст. № 55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие Положения о порядке приема, отчисления и исключения обучающихся

муниципального казенного образовательного учреждения «Ачаирская средняя

общеобразовательная школа Омского муниципального района, Омской области» (Приказ

№ 300 от 30.12.2011 года).

2. Утвердить  Положение правила приема на обучение  по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

в МКОУ «Ачаирская СОШ (Приказ № 117/1 от 05.07.2014 года).

Директор МКОУ «Ачаирская СОШ»

		2023-03-03T12:37:33+0600
	Коротина Елена Александровна